様式第３号(第３条関係)
自主防災組織変更届出書
[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日
市川町長　様
自主防災組織名
代表者	住所
	氏名
	TEL
令和　　年　　月　　日付けをもって、自主防災組織の認定の内容に変更がありましたので、市川町自主防災組織活性化支援事業補助金交付要綱第３条の規定により、次のとおり届け出ます。
	区分
	変更前
	変更後

	自主防災組織名

	対象区域

	代表者
	住所

氏名

電話
	住所

氏名

電話

	世帯数及び人数
	　　世帯　　　　　人
	　　世帯　　　　　人

	添付書類
	1　組織の会則又は規約
2　役員名簿・組織編成表
3　その他

	備考

※　内容の変更のあった箇所のみを記入してください。
※　内容の変更のあった箇所に係る添付書類のみを添付してください。